シュミット社テンションメーターローラー一覧 取扱店 株式会社イマダ
1/8
2024/9/2
シュミット社テンションメーターローラー
～標準ローラー一覧～
特徴 下記対応機種製品の標準ローラー 下記対応機種製品の標準ローラー 下記対応機種製品の標準ローラー
材質 ハードコートアルミニウム ハードコートアルミニウム ハードコートアルミニウム
送り速度 900m/min 2000m/min 1000m/min

- 本製品は荷重測定を目的としており、それ以外には使用できません。
- 本仕様書の記載内容を無断で利用することはお断りしております。
- ローラーをご購入される際は、テンションメーターご購入時と同じ型式のローラーをご購入ください。異なるロー
ラーへの交換は測定精度を悪化させる要因になります。
特徴
両ふち幅:41～43mm
片ふち幅:42～43mm
両ふち幅:50～52mm
片ふち幅:51～52mm
材質 ハードコードアルミニウム ハードコートアルミニウム
送り速度 1000m/min 1000m/min
対応機種と
注文型式
DXB シリーズ
DXT シリーズ
DTSB シリーズ
DTXB シリーズ
TSB2 シリーズ
R15041(両ふち)
R15042(片ふち)
DXB シリーズ
DXT シリーズ
TSB2 シリーズ
R15050(両ふち)
R15051(片ふち)
イメージ
外観図
株式会社イマダ
〒441-8077 豊橋市神野新田町字カノ割 99 番地
TEL: (0532)33-3288
FAX: (0532)33-3866
E-mail: info@forcegauge.net
Website: https://www.forcegauge.net/